marito Agnæ, facta, 481.
994. Donatio mansi in Tilliaco villa domno Hugoni abbati ab Ascherico et uxore ejus

facto, 482.
994. Donatio rerum in Periculis villa domno Ilugoni abbati ah Artaldo et uxore ejus

facta, 483.
994-1032. Donatio campi Vuandalfredi ecclesiu Sancti Petri de Mornanto a Rotlanno

facta , 346.
995. Donatio rerum in loco qui dicitur Villa domno Hugoni abbati ab Almanno et

uxore ejus facta, 484.
995. Donatio curtili in villa Fluriaco domno Hugoni abbati a Midalgaudo et uxore ejus

facta, 485.
997. Donatio rerum in Fontanis villa domno Hugoni abbati ah Uperto et uxore ejus

facta, 486.
997, Nov. Donum ecclesiæ Sancti Marcelli de Goelis domno Hugoni abbati ab Aymone

sacerdote factum, 433.
997 circa. Unde supra, 434.
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998, Jan. Vuirpitio ecclesie Sancti Cipriani , Hugone abbate gubernante, a Rencone et
uxore ejus facta, 47o.

998, April. Donatio mansorum in villis Longa Calma, Radice, Valle et in alüs locis,
domno Hugoni abbati a Vuandalmode et filiis ejus facta, 4J7.

999, Nov. Donatio vinee in fine ville de Escalatis ecciesiæ Sancti Martini Saviniacensis
dornno ab Iterio sacerdote facta, 347.

999, Nov. Donatio curtili in Saynato villa domno Hugoni abbati ab Otgerio sacerdote
fada, 549.

1000, Mart. Privilegium Burchardi, archiepiscopi Lugdunensis, quo, domno Hugone
abbate petente, Ledaycum montem ad victum fratrum concedit, 438.

1000, 1 Aug. Donatio ecclesiæ Sancti Laurentii domno Hugoni abbati a Fredelando
et uxore ejus facta, 435.

1000 circa. Donatio curtili et vinee in villa de Aciaco ecclesiæ de Randanis a Stephano
de Marciliaco facta, g5.

1000 circa. Donatio vinee in villa de Verderiis ecciesie de Randanis a Suscifera facta ,
102.

1000 circa. Donatio vircarim in villa de Novaliaco ecclesie Beati Joannis Randanensis
a Girino facta, io6.

1000 circa. Donatio vinee in loco qui vocatur Litgiacus ecclesie Sancti Joannis Ran-
dani a Beraldo facta, 113.

1000 circa. Donatio curtili in Surgio villa ecclesie Sancti Martini Saviniacensis a Gi-
rerde fcemina facta, 119.

1000 circa. Donatio curtili in villa gum dicitur Farges Asterio a Girino, fratre suo,
facta, ea ratione ut post decessum dicti Asterii ad monasterium Sancti Martini
Saviniacensis perveniat, 120.

1000 circa. Prestaria mansi de Fossato Pontioni Angereu et Petro, filio ejus, ab His-
midone, Randanensis obedientie preposito, facta, 1 2 4.

1000 circa. Donatio vinee in villa que dicitur Scelatis ecclesiæ de Mornanto ab Arberto
facta, 356.

1000 circa. Donatio terre in Matusatis villa ecclesiæ de Mornanto a Giroldo facta , 357.
1000 circa. Donatio vineæ in 11laicrnatis villa ecclesie. de Mornanto a Stephano facta,

359.
1000 circa. Donatio curtili in Marciolatis villa ecclesie de Mornanto a Petro facta, 36o.
1000 circa. Donatio vineæ in Classo villa ecciesie de Mornanto a Gausmaro facta, 361.
1000 circa. Donatio curtiii in Lodisco villa ecciesim de Mornanto ab Ingelberga fcemina

facta, 362.
1000 circa. Donatio terre in Mornanto sita ecclesie ejusdem Mornanti a Bladino et

uxore ejus facta, 363.
1000 circa. Donatio vinee in Musciliaco villa Sancto Martino de Saviniaco a Gonterio

et uxore ejus facia, 364.
1000 circa. Sponsalitium ecclesie Sancti Petri de Mornanto ab Eldeverto constitutum,

365.
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1000 circa. Acquisitiones rerum sive donationes partium ecclesiis Saviniacensis mo-
nasterii et Mornantensis factœ, 366.

1000 circa. Donatio curtili in Bisboch villa Sancto Martino Saviniacensi ab Adaiardo
presbytero facta, 388.

1000 circa. Donatio curtili in Mollisolea villa Sancto Martino Saviniacensi a Vuilisio
facta, 389.

1000 circa. Donatio curtili in Colligio villa Sancto Martino Saviniacensi ab Ayminelde
facta, 39o.

1000 circa. Donatio curtili in Pragnolis villa Sancto Martino Saviniacensi ab Aynone
facta, 391.

1000 circa. Donatio vine in Fluriaco villa Sancto Martino Saviniacensi ab Hilaria
facta, 39 2.

1000 circa. Donatio vineæ et vircariæ in Celsiaco villa Sancto Martino Saviniacensi ab
Agnone presbytero facta , .393.

1000 circa. Donatio curtili in Luirciaco villa Sancto Martino Saviniacensi a Bernone
facta,394.

1000 circa. Donatio campi in Avalgiis villa, et partis prati in Chambariaco, Sancto
Martino Saviniacensi a Costabile et uxore ejus facta, 395.

1000 circa. Donatio prati in valle de Orval, in pago Matisconensi, ecclesiae Sancti Ni-
cetii [de Azelgo] ab Umberto et Eldearde uxore ejus facta, 397.

1000 circa. Donatio vineæ in Gimilangis villa Sancto Nicetio [de Azelgo] a Rotgarde
facta, 398.

1000 circa. Donatio vineæ inter Iconium et Thasiacum Sancto Martino Saviniacensi a
Girardo facta, 399.

1000 circa. Donatio mansi in Soleriôs Sancto Martino Saviniacensi ab Affizia facta,
400.

1000 circa. Donatio rerum in Bisboch villa Sancto Martino Saviniacensi a Gausberto
et uxore ejus facta, 4o1.

1000 circa. Donatio rerum in Toroniaco villa Sancto Martino Saviniacensi ab Almanno
facta , 402.

1000 circa. Donatio curtili in Olzoneto villa Sancto Martino Saviniacensi a Silvione et
Agna, uxore ejus, pro anima et de rebus Bernonis, fratris dicti Silvionis, facta,
403.